
DODATEK č. 2

ke KUPNÍ SMLOUVĚ
číslo smlouvy kupuj ícího: 1817/2/0036 
číslo smlouvy prodávajícího: 18100007

Článek I 
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
DIČ:
Bankovní spojem: 
Číslo účtu:

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚLaPVO 
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859 
Ing. Petrem Novotným, ředitelem odštěpného závodu 
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-4407400207/0100

Adresa pro doručování korespondence: Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9 - Kbely 
Osoba oprávněná k jednání 
vyřizuje ve věcech technických:

ve věcech ekonomi

(dále jen „kupující44)

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. Jaroslav Musil - ELEKTROSOFT
Chaberská 45A /1818, 182 00 Praha 8
ŽL čj.:96/89172/3081 ze dne 13.6.1996 v Praze 8
13140892
CZ510706053
CSPO
0205671369/0800

Adresa pro doručování korespondence:

Osoba oprávněná k

(dále jen „prodávající44)

uzavírají k výše uvedené kupní smlouvě tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek").

Článek II 
Ucel dodatku

A

Účelem tohoto dodatku je úprava podmínek vyvolaná zajištěním požadavků na vlastnosti 
dodávaného zboží v návaznosti na provedené integrační testy, které nebylo možné predikovat 
v době uzavření smlouvy.

1



t

Článek III
ět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna doby plném a související platební podmínky tak, jak je 
uvedeno níže.

Článek IV

1. Odstavec č.2 článku V. se ruší a nahrazuje se novými odstavcem ě. 2, který zní:
2. Zboží uvedené v čl. III, odst. 2, písm. b) a c) se prodávající zavazuje dodat 

kupujícímu nejpozději do 15. října 2019, položky uvedené v čl. III, odst. 2, písm. 
d) až g) se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 31. července 
2020.

V

2. Článek VII odst. 1 se doplňuje o větu, která zní:

Kupujícíje oprávněn samostatně fakturovat plnění dle (i) a (ii), uvedená v čl. IV odst.
3 této smlouvy.

Článek V
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 listech. Oba výtisky mají platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2


